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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 18 Masc., 200m Mariposa Abs.
15/11/2024 - 18:57 Resultados Final
World Record 1:46.85 HONDA, Tomoru JPN Tokyo (JPN) 22/10/2022
European Record 1:49.00 CSEH, Laszlo HUN Netanya (ISR) 06/12/2015
RE 1:52.07 GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 00051 Madrid 15/11/2024
Récord Campeonato 1:52.07 GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel ESP Madrid 15/11/2024

Puntos: AQUA 2024

Clasificación AN Tiempo AQUA

Final A
1. MARTÍNEZ NOVOA, Miguel 00 Real Canoe N.C. 1:51.97 868

Récord de España, Récord de Campeonato
25m: 11.55 11.55 75m: 39.84 14.33 125m: 1:08.54 14.43 175m: 1:37.23 14.51
50m: 25.51 13.96 100m: 54.11 14.27 150m: 1:22.72 14.18 200m: 1:51.97 14.74

2. GONZALEZ ALVAREZ, Arbidel 02 C.N. Barcelona 1:52.24 862
25m: 11.66 11.66 75m: 39.89 14.19 125m: 1:08.69 14.24 175m: 1:37.67 14.41
50m: 25.70 14.04 100m: 54.45 14.56 150m: 1:23.26 14.57 200m: 1:52.24 14.57

3. GOMEZ SANZ, Martin Santiago 03 Real Canoe N.C. 1:56.73 766
25m: 11.60 11.60 75m: 40.60 14.43 125m: 1:10.11 14.75 175m: 1:40.73 15.47
50m: 26.17 14.57 100m: 55.36 14.76 150m: 1:25.26 15.15 200m: 1:56.73 16.00

4. FERNANDEZ RODRIGO, Isak 07 C.N. Calella 1:58.71 729
25m: 11.66 11.66 75m: 41.07 14.99 125m: 1:12.01 15.40 175m: 1:43.42 15.47
50m: 26.08 14.42 100m: 56.61 15.54 150m: 1:27.95 15.94 200m: 1:58.71 15.29

5. FLORENCIO FERNANDEZ, Ian 05 C.N. Sant Andreu 1:59.05 722
25m: 12.18 12.18 75m: 41.23 14.62 125m: 1:11.83 15.39 175m: 1:43.20 15.85
50m: 26.61 14.43 100m: 56.44 15.21 150m: 1:27.35 15.52 200m: 1:59.05 15.85

6. BERDIEL LATORRE, Dario 07 E.M. El Olivar 2:00.51 697
25m: 12.24 12.24 75m: 42.54 15.28 125m: 1:13.29 15.53 175m: 1:44.38 15.51
50m: 27.26 15.02 100m: 57.76 15.22 150m: 1:28.87 15.58 200m: 2:00.51 16.13

7. ECHEVARRIA POLO, Marcos 00 C.N. Helios 2:00.97 689
25m: 12.34 12.34 75m: 42.68 15.17 125m: 1:13.71 15.46 175m: 1:45.20 15.71
50m: 27.51 15.17 100m: 58.25 15.57 150m: 1:29.49 15.78 200m: 2:00.97 15.77

8. ARIAS DIEZ, Mario 05 C.D. Torrelago Wellness 2:02.61 661
25m: 12.19 12.19 75m: 42.15 15.31 125m: 1:13.67 15.76 175m: 1:46.00 16.18
50m: 26.84 14.65 100m: 57.91 15.76 150m: 1:29.82 16.15 200m: 2:02.61 16.61

Final B
9. RUANO CERDÁ, Pedro 03 C.N. Terrassa 2:00.45 698

25m: 11.93 11.93 75m: 41.40 15.03 125m: 1:12.02 15.59 175m: 1:44.06 16.18
50m: 26.37 14.44 100m: 56.43 15.03 150m: 1:27.88 15.86 200m: 2:00.45 16.39

10. COMAS ZHYLIN, Alexandre 08 C.N. Sabadell 2:00.70 693
25m: 12.04 12.04 75m: 42.47 15.19 125m: 1:13.81 15.59 175m: 1:45.35 15.68
50m: 27.28 15.24 100m: 58.22 15.75 150m: 1:29.67 15.86 200m: 2:00.70 15.35

11. FERRET COLOMER, Pol 04 C.N. Sant Andreu 2:00.79 692
25m: 11.74 11.74 75m: 41.96 15.38 125m: 1:13.69 15.96 175m: 1:45.34 15.89
50m: 26.58 14.84 100m: 57.73 15.77 150m: 1:29.45 15.76 200m: 2:00.79 15.45

12. GOMEZ GREDILLA, Urtats 05 Getxo Igeriketa Bolue K.E. 2:01.13 686
25m: 12.39 12.39 75m: 42.27 15.21 125m: 1:13.52 15.79 175m: 1:45.11 15.94
50m: 27.06 14.67 100m: 57.73 15.46 150m: 1:29.17 15.65 200m: 2:01.13 16.02
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LXVII Cto. de España Absoluto de invierno P25 - ASTRALPOOL
Madrid, 14 - 17/11/2024

Prueba 18, Masc., 200m Mariposa, Final, Abs.

Clasificación AN Tiempo AQUA

13. CARRASCO CADENS, Jordi 08 C.E. INEF de Lleida 2:01.17 685
25m: 11.83 11.83 75m: 41.73 14.89 125m: 1:12.85 15.39 175m: 1:44.83 15.94
50m: 26.84 15.01 100m: 57.46 15.73 150m: 1:28.89 16.04 200m: 2:01.17 16.34

14. LASARTE LOPEZ, Lucas 06 E.M. El Olivar 2:03.00 655
25m: 12.78 12.78 75m: 43.44 15.74 125m: 1:14.74 15.21 175m: 1:46.57 16.23
50m: 27.70 14.92 100m: 59.53 16.09 150m: 1:30.34 15.60 200m: 2:03.00 16.43

15. ARRUABARRENA MAYOR, Unai 01 C.E. Mediterrani 2:03.74 643
25m: 12.03 12.03 75m: 41.86 15.11 125m: 1:13.24 15.56 175m: 1:46.26 16.53
50m: 26.75 14.72 100m: 57.68 15.82 150m: 1:29.73 16.49 200m: 2:03.74 17.48

16. LOPEZ QUINTERO, Serjio 06 Guadalajara C.N. 2:05.91 611
25m: 12.04 12.04 75m: 42.24 15.39 125m: 1:14.25 16.13 175m: 1:48.11 16.90
50m: 26.85 14.81 100m: 58.12 15.88 150m: 1:31.21 16.96 200m: 2:05.91 17.80


